
   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

1 

K U P N Í   S M L O U V A 
 

podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
  

I. 
          Smluvní strany: 

 
Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
sídlo:     Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
IČ:    00498815 
DIČ:     neplátce DPH 
jednající/zástupce:   . , ředitel  
kontaktní osoba ve věcech VZ:  . , ředitel 
tel:    ,  
email:     
Bankovní spojení:   Komerční banka 
Číslo účtu:     
(dále jen „zada“) 
 

a 

 
obchodní firma    – Technika pro gastronomii 
sídlo:     Hrubínova 556, 572 01 Polička 
IČ:     16211910 
DIČ:     CZ6204062040 
jednající/zástupce:   
kontaktní osoba ve věcech VZ:   
tel:     
email:     
Bankovní spojení:    Česká spořitelna 
Číslo účtu:     
(dále jen „prodávající“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu  
(dále jen „smlouva“) 

 
II. 

Účel a předmět smlouvy 

 

1. Účelem této smlouvy je dodat pro kupujícího vybavení kuchyně pro školní jídelnu za podmínek této smlouvy 
a v souladu s nabídkou podanou prodávajícím do veřejné zakázky „VYBAVENÍ KUCHYNĚ SZŠ 
SVITAVY". 

2. Prodávající se zavazuje dodat pouze nové, nepoužité nebo nerepasované zboží. Zboží musí být určeno 
k použití v České republice. V případě porušení těchto podmínek si kupující vyhrazuje právo odstoupit od 
smlouvy. Prodávající v tomto případě nemá nárok na uhrazení již vynaložených nákladů. 

3. Kupující se zavazuje předmět koupě na základě této smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.  
4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících z této smlouvy. 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

2 

III. 
Doba plnění 

  
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v době trvání této smlouvy, v termínu předem 

dohodnutém mezi kontaktními osobami kupujícího a prodávajícím, nejpozději však do 30. října 2020.  
2. Prodávající a kupující si dohodnou a potvrdí termín dodání předmětu koupě tak, aby předmět koupě byl 

v celém rozsahu vč. dokladů vztahujících se k předmětu koupě dodán nejpozději v termínu dle odst. 1 
tohoto článku smlouvy. 

 
IV. 

Místo plnění 
 

1. Místem plnění je Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy. 
 

V. 
Kupní cena 

 
1. Celková kupní cena je sjednána pro technickou vybavenost, množství, jakost a provedení zboží dle 

specifikace uvedené v přílohách 1 a 2.  
  Celková cena za zboží bez DPH činí  415 880,00 K  
  Celková výše DPH činí      87 334,80 Kč  
  Celková cena za zboží včetně DPH činí  503 214,80 Kč 
2.  Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1 zahrnuje veškeré náklady prodávajícího ke splnění jeho závazků 

z této smlouvy, tj. zejména náklady spojené s dopravou a předáním věci, demontáží stávajícího vybavení a 
jeho odvozu, montáží nového vybavení, revizí, zaškolením personálu apod. 

 
VI. 

Platební podmínky 

 

1. Podkladem pro zaplacení celkové kupní ceny je potvrzený předávací protokol a daňový doklad – faktura, 
který je prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě kupujícím. Podkladem 
pro vystavení daňového dokladu – faktury je předávací protokol dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy. 

2. Splatnost daňového dokladu – faktury je 14 dnů od jeho doručení kupujícímu. 
3. Platba za poskytnutou dodávku bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. 
4. Kupující neposkytuje zálohy. 
5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména tyto náležitosti: 
a. označení a číslo, 
b. označení smluvních stran, 
c. důvod fakturace, 
d.  označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
e. den odeslání faktury a lhůta splatnosti, 
f. datum uskutečněného zdanitelného plnění, 
g. částka k úhradě. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu 
(faktury), přestává běžet původní lhůta splatnosti. Po doručení opraveného daňového dokladu začne běžet 
nová 14 denní lhůta splatnosti. 

 
 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

3 

VII. 
Předání a převzetí předmětu koupě  

 

1. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je splněn dodáním předmětu koupě v celém rozsahu vč. 
dokladů vztahujících se k předmětu koupě do místa plnění v termínu dle čl. III. této smlouvy, a to bez vad 
s vlastnostmi vymíněnými v této smlouvě. 

2. Při předání a převzetí předmětu koupě vyhotoví zástupce prodávajícího předávací protokol s uvedením 
předávaného zboží. Zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem na kopii předávacího protokolu převzetí 
předmětu koupě dle této smlouvy, správnost údajů o dodaném předmětu koupě uvedených v předávacím 
protokolu a převzetí jeho originálu.  

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu uživatelské příručky nebo uživatelské návody 
zboží v českém jazyce. 

4. Předáním předávacího protokolu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího se má za to, že je 
řádně splněn závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy a prodávajícímu 
vzniká právo na zaplacení kupní ceny za dodané zboží odpovídající ceně dle čl. V. této smlouvy. 

5. Předáním a převzetím předmětu koupě nabývá kupující vlastnické právo k předmětu koupě a přechází na něj 
nebezpečí škody na věci. 
 

VIII. 
Další práva a povinnosti prodávajícího 

 
1. Prodávající je povinen podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 

platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
 

IX. 
     Záruky 

 

1. Prodávající poskytuje záruku na zboží, garantuje, že je v bezvadném stavu a způsobilé k řádnému  užívání 
v souladu s účelem dle této smlouvy po dobu trvání záruční doby. 

2. Záruční doba na zboží se sjednává v délce trvání 24 měsíců od okamžiku jejího předání a převzetí 
kupujícím v souladu s touto smlouvou. 

3. Kupující má vůči prodávajícímu na výběr tato práva vyplývající ze záruky: 
a) právo na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci; nebo 
b) právo na odstranění vady opravou věci;  
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny. 

4. Kontaktní osoba nebo jiná pověřená osoba kupujícího je povinna sdělit prodávajícímu jaké právo si zvolila při 
oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady. 

5.  Prodávající se zavazuje zřídit a po celou dobu záruční lhůty 24 měsíců udržovat v provozu telefonické a e-
mailové kontaktní místo pro hlášení závad: 

  Telefon:  
  E-mail:  
  Kontaktní osoba:  

 
X. 

Sankce, odstoupení od smlouvy 

 

1. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení 
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý jednotlivý den prodlení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky a kupující je povinen takto účtovanou smluvní pokutu 
zaplatit. 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

4 

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, je kupující oprávněn požadovat na 
prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý den trvání prodlení 
prodávajícího, a to až do doby dodání předmětu koupě nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího 
dodat kupujícímu předmět koupě v důsledku odstoupení kupujícího od této smlouvy.  

3. Nesplní-li prodávající řádně a včas svůj závazek k odstranění vad předmětu koupě, na něž se vztahuje 
záruka za podmínek sjednaných v této smlouvě, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty v částce 500,- Kč za každý započatý den, po který bude prodávající v prodlení s odstraněním 
vad, na něž se vztahuje záruka. 

4. V případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. 
Podstatným porušením smlouvy se rozumí neposkytnutí plnění v požadovaném množství, jakosti, provedení, 
nedodání dokladů vztahujících se k předmětu koupě nebo nedodání předmětu koupě v dohodnutém termínu 
plnění. Odstoupení musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení prodávajícímu. Tímto 
dnem se také tato smlouva od počátku ruší. 

5. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, k níž se váže smluvní pokuta. 

6. Smluvní pokuty, úroky a náhrady škody požadované na základě této smlouvy jsou splatné na písemnou 
výzvu oprávněné smluvní strany doručenou straně povinné. V případě pochybností o doručení výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení a náhrady škody dle této smlouvy, se má za to, že povinná 
smluvní strana si písemnou výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady škody dle 
této smlouvy převzala 10. pracovní den poté, co listovní zásilka obsahující výzvu na zaplacení smluvní 
pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady škody dle této smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána 
držiteli poštovní licence k poštovní přepravě. V případě prodlení povinné smluvní strany se zaplacením 
smluvním pokuty nebo náhrady škody je oprávněná smluvní strana oprávněna ke smluvní pokutě nebo 
náhradě škody účtovat běžný úrok z prodlení. 

 
XI. 

Ostatní ujednání 
 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem pod touto smlouvou mimo 
jiné uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany 
následující: 

a) Objednatel odešle tuto smlouvu ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR 
bezprostředně po jejím uzavření. 

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu 
ust. § 504 občanského zákoníku. 

c) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o 
ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním 
objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění smlouvy v registru smluv souhlasí a že s tímto 
uspořádáním seznámil všechny osoby, které za svoji stranu uvedl v této smlouvě, a má jejich 
souhlas se zpracováním osobních údajů. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující a prodávající 
obdrží každý jedno vyhotovení. 

5. Součástí smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace zadavatele 
6. Součástí smlouvy je příloha č. 2 – Technická specifikace dodavatele včetně cenové nabídky. 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

5 

7. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
9. Smluvní strany se s obsahem smlouvy včetně jejích příloh č. 1 a 2 seznámily a souhlasí s ním.  
 
 
 
Ve Svitavách dne  29. září 2020     V Poličce dne 29. září 2020 
 
 
 
.............................................................   ......................................................................... 
 

.       
 
ředitel Střední zdravotnické školy, Svitavy,   majitel firmy  – Technika pro  
Purkyňova 256 (kupující)     gastronomii (prodávající) 
 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

6 

 

 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 
 
Technická specifikace zadavatele – A: strojní vybavení (investice) 
 

NÁZEV VYBAVENÍ SPECIFIKACE POČET 
KS 

Kotel plynový 100 
l - nepřímý ohřev 

- bezpečnostní tlaková armatura 
- výpustný ventil kónický 
- poloautomatické dopouštění duplikátoru 
- automatická regulace tlaku páry 
- automatické zapalování hořáku s ionizační sondou 
- nosný jeklový rám 
- dno vany z AISI 316 
- baterie na teplou i studenou vodu pro snadné čištění 
- včetně montáže, dopravy, revize, zaškolení  

 

1 

Konvektomat - kapacita 11 zásuvů GN 1/1 s roztečí 65mm 
- vyvíječ páry injekční (nástřikový) 
- horký vzduch 30 - 300° 
- kombinovaný režim 30-300°C 
- pára 99 – 130°C 
- orientace vsunu na šíři 
- dotykový displej 
- automatické mytí na sypké detergenty (prášek) 
- teplotní sonda 
- řízení vlhkosti 0-100% 
- automatický start 
- servisní a diagnostický systém pro automatické 
vyhodnocení chyb 
- automatický předehřev/zchlazení 
- USB rozhraní pro stahování dat provozu a možnost 
nahrávání programů 
- automatické řízení kapacity 
- HACCP záznamy – snadná a okamžitá analýza kritických 
bodů vaření 
- autoklima – kontrola sytosti páry 
- včetně montáže, dopravy, revize, zaškolení 

1 

 
 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

7 

Technická specifikace zadavatele – B: strojní vybavení a nerezový nábytek (neinvestice) 
 

NÁZEV VYBAVENÍ SPECIFIKACE POČET 
KS 

Pracovní stůl 
nerezový - 
celonerezové 
provedení, 
svařovaná 
konstrukce, 
nastavitelná 
výška stolu 

- středový stůl bez lemu, spodní plná police, celonerezové 
provedení, stavitelné nohy, pojízdná 2 kola bržděná 
- rozměr (š-h-v): 1350 x 700 x 900 mm 
- včetně dopravy a montáže 

2 

Pracovní stůl 
nerezový - 
celonerezové 
provedení, 
svařovaná 
konstrukce, 
nastavitelná 
výška stolu 

- stůl se zadním lemem, 2 spodní plné police, stavitelné 
nohy 
- rozměr (š-h-v): 1850 x 700 x 900 mm 
- včetně dopravy a montáže 

1 

Pracovní stůl 
nerezový - 
celonerezové 
provedení, 
svařovaná 
konstrukce, 
nastavitelná 
výška stolu 

- se zadním lemem (zaoblené rohy), zadní a boční zákryty, 
spodní plná police, celonerezové provedení, stavitelné nohy 
- rozměr (š-h-v): 1200 x 550 x 900 mm 
- včetně dopravy a montáže 

1 

Dvoupolice s 
výztuhou 

- celonerezové provedení, vyztužené, světlost 400 mm - v 
přední části nohy opřené o parapetní desku, vzadu kotvení 
do zdi 
- rozměr (š-h-v): 1365 x 320 x 880 mm 
- včetně dopravy a montáže 

1 

Stolový nástavec 
nerez 
dvoupatrový, 
atypický s větším 
odstupem od 
pracovní 
desky 
(min.500mm) - 
PRO VYŠŠÍ 
ZÁTEŽ 

- 2 x plná police bez lemu, vyztužené (tl. cca 40 mm), příp. 
kotvit do zdi proti překlopení 
- celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, dolní 
nosná část prodloužená 
- 6x NOHA 
- rozměr (š-h-v): 1850 X 320 X 880 mm 
- včetně dopravy a montáže 

1 

Elektricky 
vyhřívaný 
zásobník na 
nádobí 

- 50 talířů o průměru 220 mm, 250 mm, 270 mm 
- 4 kolečka, z toho 2 pevná a 2 otočná, s brzdou 
- přívodní kabel 2 m s vidlicí 
- trubkové madlo 
- odkládací zásuvka 
- regulovatelný termostat pro nastavení teploty 
- počet šachet: 1 

2 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

8 

- včetně dopravy a montáže 

Výdejní vozík s 
dělenou výdejní 
vanou 4x GN1/1 - 
(boční ovládání) 

- ovládání na delší straně 
- 1x spodní plná police 
- rozměr (š-h-v): 1500 x 720 x 900 mm 
- včetně dopravy a montáže 

1 

Gastronádoba 
bez držadel, 
GN1/2-150 

 1 

Gastronádoba 
bez držadel, 
GN1/2-200 

 1 

Gastronádoba 
bez držadel, 
GN1/4-150 

 1 

Gastronádoba 
bez držadel, 
GN1/4-200 

 1 

Gastronádoba 
bez držadel, 
GN2/3-200 

 1 

Gastronádoba 
bez držadel, 
GN1/3-150 

 2 

Gastronádoba 
bez držadel, 
GN1/3-200 

 2 

Víko na 
gastronádobu s 
výřezem pro 
naběračku, 
GKN1/2 

 2 

Víko na 
gastronádobu s 
výřezem pro 
naběračku, 
GKN1/4 

 2 

Víko na 
gastronádobu s 
výřezem pro 
naběračku, 
GKN2/3 

 2 

Víko na 
gastronádobu s 
výřezem pro 
naběračku, 
GKN1/3 

 4 

Odkládací stůl na 
odkap nádobí 

- nerez deska s lemem 
- rozměr (š-h-v): 2145 x 1000 x 895 mm 
- včetně dopravy a montáže 

1 

Mycí stůl 1- - lisovaný dřez 500 x 500 x 250 mm, výpust vzadu vpravo 1 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

9 

dřezový 
s opláštěním 
(konstrukce 
ocelová s 
povrchovou 
úpravou) 

- rozměr (š-h-v): 735 x 800 x 900 mm 
- včetně dopravy a montáže 

Podstavec pod 
konvektomat s 16 
vsuny GN 1/1 
nerez  

 1 

 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

10 

Příloha č. 2 kupní smlouvy 

 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

11 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

12 

 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

13 

 



   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
   Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
   Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
   Fax: 461 533 053 
   E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
   Web: www.szs.svitavy.cz 
   IČO: 00 498 815 
   Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 

 

14 

 


